
Arbetsförmågaförsäkring för 
företagare och småföretag
Faktablad för försäkringsprodukt
LokalTapiola Ömsesidigt Försäkringsbolag 
och LokalTapiola regionbolag, Finland

Fullständig information om avtalet hittar du i försäkringsvillkoren och i försäkringsbrevet.

Vilken typ av försäkring handlar det om?
Arbetsförmågaförsäkring är en försäkring som kompletterar företagshälsovården och ersätter kostnader för undersökningar och vård av sjukdomar 
och olycksfall i Finland. Arbetsförmågaförsäkringen omfattar arbetstagarna i åldern 15–80 år vilka omfattas av Finlands sjukförsäkringslag och 
företagets företagshälsovård.

 Vad ingår i försäkringen?
Med Arbetsförmågaförsäkringen får företaget ett omfattande 
försäkringsskydd. Enligt försäkringstagarens val kan man till 
försäkringen välja vårdkostnadsskydd på allmänläkarnivå och 
som valfritt tilläggsskydd Fysioterapiskydd.  

Vårdkostnadsskydd på allmänläkarnivå ersätter bland annat

	allmänläkararvoden och undersökningar som allmänläkare 
ordinerat

	vid behov tre konsultationer hos specialistläkare under 
försäkringsperioden

	sjukhusets vårddagsavgifter

	poliklinik- och hälsocentralsavgifter inom offentlig 
hälsovård.

Fysioterapiskyddet ersätter kostnader för fysioterapi, 
naprapati och kiropraktik vid sjukdom och olycksfall. Per 
försäkrad ersätts kostnader för högst 10 behandlingar under 
en försäkringsperiod.

 Vad ingår inte i försäkringen?
Till exempel kostnader som orsakas av

	undersöknings- eller vårdåtgärd som en specialistläkare gör 
eller ordinerar till den försäkrade, med undantag av de som 
nämns i ersättningsbara vårdkostnader 

	magnetundersökningar 

	hälsokontroller eller periodiska kontroller inklusive 
förebyggande vård eller vaccineringar 

	tandvård 

	graviditet, förlossning eller vård av barnlöshet

	vård av brytningsfel i ögonen

	undersökningar eller vård som främst ansluter sig till 
utseende eller förbättring av livskvalitet

	arvoden för läkarutlåtanden

	resor eller inkvartering.

De exakta skyddsspecifika begränsningarna anges i 
försäkringsvillkoren.

 Finns det några begränsningar av vad 
försäkringen täcker?
 Försäkringen gäller i all idrottsverksamhet med undantag 

av professionell idrott.



 Var gäller försäkringen?
	Försäkringen gäller både i arbetet och på fritiden.

	Som vårdkostnader ersätts kostnader för vård som getts och ordinerats i Finland.

 Vilka är mina skyldigheter?
• Vid ansökan om försäkring ska ges korrekta uppgifter dvs. till exempel uppgifterna om personalen som ska försäkras. 

• Försäkringsbolaget ska meddelas om det sker betydande ändringar i de uppgifter som gavs 
när försäkringsavtalet ingicks eller som antecknats i försäkringsbrevet. 

 När och hur ska jag betala?
• Försäkringen betalas via banken genom att använda referensnumret i fakturan. Försäkringen kan också betalas som nätfaktura. 

• Försäkringen kan betalas i en eller flera rater.

 När börjar och slutar försäkringen gälla?
Försäkringen träder tidigast i kraft den dag då försäkringsansökan undertecknas och gäller tillsvidare.  
Försäkringen upphör efter uppsägningstiden när den sägs upp eller när avtalet om företagshälsovård upphör. 

 Hur kan jag säga upp avtalet?
Du kan skriftligen säga upp försäkringen när som helst under försäkringsperioden. Försäkringen upphör efter uppsägningstiden.

1.1.2022  L-OH-03762-sv




